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HOQUEI !OQUEI EiOQtfE! |*J :

Remuntad a 
espectacula r 
6 HCALPICAT 

Edgar Egea, Marc Bosch, Javier Char-
te, Ricard Cuesta, Carlos Soler (2), 
Adriá betrián, José Carlos Madas (1), 
David Corbell.a 

4 HC ANDORRA 
David Haro, Eduard Sánchez, Kumar 
Tekwani (1), Oriol Casáis, Eduard 
Rocha (3), Albert Navarro, Didac Ha-
ro. 
I ARBITRE: Francesc Xavier Real. 
I CATEGORÍA: Segona Catalana. 

No cal refiar-se del marcador 
perqué el partit va ser un ve-
ritable calvari per ais locáis 
que, quan faltaven set minuts 
per al final, perdien 1 -4, des-
prés d'una fase de domini i 
bon joc deis andorrans. Al fi-
nal, pero, en un cop de rau-
xa i grácies a no perdre mai 
la fe en la remuntada, un Al-
picat transformat en huracá 
va fer el que semblava im-
possible: guanyar el partit. 

PRIMER A NACIONA L 

Vila-seta-Arenys de Munt 4-5 
Ripoll-CongTés 0-4 
Vilanova-Voltregá 

MMac-Taradd 2-2 
Caldes-Tona .4-4 
Mataró-Mollet 
Mataró-Calafell 2-7 
Barcelona-Manlleu .2-6 
Piera-M.Vottregá 6-5 
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GCPts 

19 39 

36 33 

35 30 

48 29 

42 27 

31 25 

34 24 

33 19 

56 17 

49 16 

43 16 

49 16 

50 15 

37 13 

56 8 

53 7 

50 6 

49 5 

JUVENIL A CRUP G 

Vilafranca-Olo t 

Ripoll-Castellet.. . 

CLASSIFICACIO 
Equip 

Olo t 

Pl PC 

3 3 

PE PP 

0 0 

CF 

19 

3-7 

.5-4 

GCPts 

7 9 

Ripol l 2 2 0 0 11 5 6 

Castelle t 

Lleid a 

Vilafranc a 
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12 
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19 0 

Tampoc va 
poder ser 
6 REUS DEPORTIU 
Alber t Abella , Andre u Contijoc h (2), 
Honorin o Boad a (2), MarcOll é (1), 
Marc Villar , Joan Marso l (1 ) , Ru-
bén Garda , Jord i Llauradó . 

3 TELDAIR MOLLERUSSA 
Marc Olivart , Xavier Ribes (1), Pe-
re Olivart , Alex carné , David Vallver -
du , Alei x Farras , Ama u lsanta , Ma-
nel Rubi o (2).Mohame d Chack , 
1 ARBITRE: Alber t Lópe z Egea 
1 CATEGORÍA: Segon a catalana . 

Aquest cop, el Mollerussa va 
sortir molt concentrat a la 
pista i va aconseguir un fet 
poc habitual avangar-se 0-2 
en el marcador, pero, a poc 
a poc, la joventut i la forca 
deis reusenes van anar im-
posant-se, fins aconseguir 
remuntar el marcador i aca-
bar golejant el conjunt del Pía 
d'Urgell que, en aquesta Lu-
ga, continua caient cap a la 
part baixa de la classificació. 

Es jugave n 
el lidera t 
7 CP MANLLEU 
Guille m sanchez , Ignas i Munta -
das, Ann a Casarramona , Ramón car-
rera , Ama u Pujadas , Ama u Rovira , 
Neus Rodríguez , Mique l Rovira , 

4 HC ALPICAT 
Ricar d Casals m Mique l serret , Jo-
an ramó n Serret , Pol Pérez, David 
Ballesteros , Victo r Rubio , Marc 
Ibañez. 
1 ARBITRE: Vicen c Clement e 
1 CATEGORÍA: Infanti l 

Apassionant partit entre els 
dos primers classificats del 
grup en un matx molt dispu-
tat i que va estar molt equi-
librat en tot moment (2-2 al 
descans). En la represa, els 
locáis van avangar-se fins a 
6-2, pero una gran reacció de 
l'Alpicat va estar a punt de 
remuntar al col-locar-se 6-4 
per acabar, finalment, en 7-
4. L'average, ara, s'hauráde 
superar a la tornada. 

PRIMERA CATALANA 

Sitges-Capellades 3-4 
Olesa-Pla Sta. María 2-3 
Montbuí-Juneda 3-3 
Calafell-Sentmenat 4-7 
Corbera-Pla HC 8-3 
Reus Ploms-lgualada 4-2 
Cambrils-Noia 
Palau-Masquefa 6-7 
AndofTa-Monjos 2-5 

CLASSIFICACIO 
Equip 

Capellade s 

Monjo s 

Reus Ploms 

Sentmena t 

Masquef a 

Andorr a 

Pía Sta. Maria 

Corber a 

Montbu í 

Juned a 
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Sitges 

PlaHC 
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HiBffff f 
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Equip 

vilanov a 

12 

11 

10 

10 

9 

7 

6 

6 

5 

5 

5 

5 

4 

4 

3 

3 

2 

2 

Pl PG 

3 3 

1 

I 

1 

0 

0 

1 

2 

1 

3 

2 

1 

1 

3 

3 

2 

2 

2 

0 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

5 

7 

6 

6 

8 

6 

6 

7 

7 

9 

9 

12 

PE PP 

0 0 

GF 

45 

68 

63 
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45 
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37 
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GF 

15 

GCPts 

27 37 

37 34 

38 31 

43 30 

61 27 

41 22 

42 20 

42 19 

53 18 

47 17 

59 16 

49 16 

47 15 

50 15 

42 11 

62 11 

45 8 

84 6 

5-3 

.5-0 

GCPts 

3 9 

Corneli a 3 2 0 1 12 7 6 

Igualad a 

Laiet a 

Juned a 

3 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 
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3 

15 

9 

10 

12 6 
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20 0 
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Reus Dep.-Molleruss a 

LTEspluga-Riudom s .. 

Juneda-Montblan c 

Casablanca-Ampost a 

Alpicat-Andorr a 

CLASSIFICACIO 
Equip 

Montblan c 

LTEsplug a 

Juned a 

Reus Dep. 

Ampost a 

Alpica t 

Riudom s 

Cadí 

Molleruss a 

Andorr a 

Casablanc a 

Bell-Uo c 

Pl PG 

12 9 

11 9 

11 8 

11 8 

11 6 

12 6 

10 5 

11 2 

12 2 
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GF 

56 

88 

60 

54 

59 

48 

57 

43 

37 

23 

35 

35 

6-3 

9-4 

.2-5 

.64 

GCPts 

30 30 

40 29 

33 25 

36 24 

32 19 

57 19 

50 15 

59 8 

66 7 

44 4 

69 4 

79 4 

JÚNIOR B CRUP 3 

Igualada-Sfér i 

Cambrils-San t 

CLASSIFICACIO 
Equip 

Igualad a 

Alpica t 

SféricTerrass a 

cTerrass . 
Just 

Pl PG 

3 2 

2 2 

2 1 

1 . 

PE 
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0 

PP 

0 

0 
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GF 

15 
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2-0 

.3-2 

GCPts 

4 7 

14 6 

3 3 

Davallad a El Noia no va tindre pietat 
de ('infantil B del Teldair (1 -14) 

Cambrils 3 1 0 2 13 23 3 

SantJust 4 0 1 3 11 15 1 

Igualada-Andorra 13-0 
Castellar-Riudoms 5-4 
Reus Dep.-Mataró 3-2 

CLASSIFICACIO 
Equip Pl PG PE PP GF GC Pts 

Igualada 3 3 0 0 25 5 9 

Mataró 4 3 0 1 23 6 9 

ReusDep. 4 3 0 1 22 10 9 

Castellar 3 1 0 2 20 13 3 

Andorra 4 1 0 3 5 37 3 

Riudoms 4 0 0 4 11 35 0 

Els prebenjamin s del Cadí van planta r car a a Bell-llo c 

Esfonpa t triom f 
de l'Aigu a 

de Veri 
m EL BELL-LLOC PREBENJAMÍ S'IMPOSA 
AL CADÍ (2-1) DESPRÉS DE REMUNTAR A 
ÚLTIMA HORA UN MARCADOR ADVERS 

2 AICUA DE VERI BELL-LLO C 
Josep Maria Domeñe, sergi Folguera 
(1), Marc Soteras, Nuria Pérez, Aleix Ma-
rimon (1), Osear Escola. 

1 CHCADÍB 
Jodi Pons, Marc dsomingo, Joel Maya, 
Gerard Escola, Brian Benavent, Carlos 
Salsas, Marta Barber (1). 
i ARBITRE: Xavi Serra 
I CATEGORÍA: Prebenjami. 

La presencia de Sergi Folgue-
ra va ser determinant per a la 
victoria deis prebenjamins de 
l'Aigua de Veri Bell-lloc sobre el 
Cadí. Els urgellencs van tindre 
un primer quart fulgurant amb 
contracops rapidíssims que van 
fer molt mal ais locáis i, així, es 
van avancar en el marcador 
amb un gol de Marta Barber. 
Després, la sortida de Folgue-
ra i el seu bon joc van fer capgi-
rar el marcador fins a la victo-

ria final, després de dos temps, 
certament, tan igualats com es-
pectaculars. 

Triom f en benjamin s 
Emocionant partit entre dos 

molt bons equips i victoria per 
la mínima deis locáis. El joc va 
ser altern i també les alternati-
ves en el marcador. Al descans 
es va arribar amb empat a un 
gol. A la segona, els andorrans 
es van posar 1 -3 abans de la re-
muntada final de l'Aigua de Veri 
Bell-lloc. 

Aigu a de Veri (4): Roger Mo-
eno, David Escola (3), Mar Fran-
ci, Albert Fuentes, Miquel Mas-
sana, Roger Parisi (1), Jodi Cu-
nillera. 
Andorra : Carlos de Soudsa, 

Marc Pallares (1), Antón Borrell 
(2), Adria Antequera, Marc Ro-
dríguez, Amau Dilne. 

Arbitre : Xavi Serra. 
Categoría : Benjamí. 


